ESTADO DO PARANÁ

4M44t  unitípio Zrh arraz ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
fLof 	DECRETO N° 6703/2025

jornal  Ame 	Data 06/10/2025

Pá gi
Edição  3-9 	Súmula: Designa servidor ocupante de cargo de agente

político como represente do Município nos casos em que
Ass Responsável 	existir apenados do Município, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA

Art. 1 0 . Fica designado o senhor Clebeson
Bordim, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 6.xxx.596-7 e no CPF n°
000.xxx.xxx-95, ocupante do cargo de Secretário de Administração e
Planejamento do município de Três Barras do Paraná, como representante do
Município nos casos em que haja apenados do Município.

Parágrafo único. O servidor designado poderá
assinar todos os documentos inerente a designação.

Art. 2°. Fica definido que os atendimentos aos
apenados serão todas as quintas feiras no período vespertino.

Parágrafo único. Caso a quinta feira for feriado ou
ponto facultativo os atendimentos ocorrerão nas sextas feiras no período
Vespertino.

Art. 30 • Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municip
outubro de 2025.

Três Barras do Paraná, em 06 de

GERSO 	NCISCO G SSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNID.J 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1